ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Решения « О внесении изменений   в Устав  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

От  15 января 2015 года
Присутствовали: 32 человека
Приглашенные:   Забрудский В.Г.; Логинов С.А.; Ульев Ф.В.;  Нечаев А.А.; Мозгунова Р.В.; Илясова Т.В.; Мариевский А.В.; Ювченко А.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Устав Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

СЛУШАЛИ:  Анисимова Н.Т. главу Морецкого сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Нечаев А.А.; Логинов С.А.; Забрудский В.Г.
РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект Решения « О внесении изменений   в Устав Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Рекомендовать Думе Морецкого сельского поселения принять решение   «О внесении изменений и дополнений в Устав Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» и направить  для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно
«против» - нет

«воздержались» - нет

Председательствующий                                         Н.Т.Анисимов